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Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura, w styczniu po raz pierwszy spotkał się z
mieszkańcami, by porozmawiać na tematy dotyczące bieżących spraw w mieście. Jak
wówczas zapowiedział, takich spotkań będzie więcej... Kolejne, które tym razem będzie
miało charakter otwartej konferencji, odbędzie się już w następnym tygodniu (19.02).

Bardzo zależy mi na dobrej komunikacji pomiędzy mieszkańcami Cieszyna, a ich przedstawicielami we
władzach samorządu miejskiego – mówił Ryszard Macura podczas pierwszego spotkania z mieszkańcami, które
odbyło się na początku stycznia. Burmistrz omówił wówczas różnego rodzaju możliwości komunikowania się z
Urzędem Miasta. Poruszył również wiele bieżących spraw tj.: kanalizacja, plan zagospodarowania przestrzennego w
Cieszynie-Boguszowicach, czy rewitalizacja cieszyńskiego rynku. Spotkanie trwało długo, bo mieszkańcom pytań nie
brakowało. Co ważne Burmistrz zapowiedział, iż spotkań tego typu, czy konferencji otwartych będzie w Cieszynie
więcej. 

Kolejne spotkanie mające tym razem charakter konferencji otwartej zaplanowano na 19 lutego ( czwartek ) o
godzinie 16.00 w sali konferencyjnej Biblioteki Miejskiej w Cieszynie. Konferencja tak, jak planowano, będzie
poświęcona planowi zagospodarowania przestrzennego w Cieszynie.

Zapraszam zainteresowanych na konferencję dotyczącą zagadnień planowania i zagospodarowania
przestrzennego. Jednym z zadań władz każdej gminy jest opracowywanie długofalowej strategii jej
rozwoju. Sposób, w jaki Cieszyn się rozwija jest ściśle związany z obowiązującym dla danego obszaru
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Sporządzanie takiego planu, niezwykle
istotnego i mającego wpływ na życie miasta, to złożony proces. Chciałbym więc umożliwić Państwu
zapoznanie się z podstawowymi informacjami dotyczącymi zagadnień planowania i zagospodarowania
przestrzennego – mówi Ryszard Macura.

Program spotkania przewiduje: przedstawienie znaczenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego, jako podstawowego dokumentu planistycznego określającego kierunki zagospodarowania
terenów na obszarze Cieszyna, omówienie roli miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w realizacji
zadań gminy wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, przekazanie informacji o obowiązujących w Cieszynie
dokumentach planistycznych oraz możliwości samodzielnego uzyskania informacji na temat zawartych w nich
regulacji, omówienie procesu sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na przykładzie
wszczętej procedury planistycznej związanej z opracowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla Marklowic.
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